

Front-Lines ApS

Grindsmosevej 5
5610 Assens
CVR-nr. 31330548

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

Dirigent

Navn: Bente Rosenbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Front-Lines ApS
Grindsmosevej 5
5610 Assens

CVR-nr.: 31330548

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Valther Rosenbæk, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med facader og montering af disse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 147 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		717.617	577.578
Personaleomkostninger	1	(528.560)	(520.448)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.028)</u>	<u>(3.580)</u>
Driftsresultat		185.029	53.550
Andre finansielle indtægter	2	11.009	9.195
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.504)</u>	<u>(3.000)</u>
Resultat før skat		192.534	59.745
Skat af årets resultat	3	<u>(45.604)</u>	<u>(18.589)</u>
Årets resultat		<u>146.930</u>	<u>41.156</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>(53.070)</u>	<u>41.156</u>
		<u>146.930</u>	<u>41.156</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.289	10.740
Materielle anlægsaktiver	4	39.289	10.740
Udskudt skat		0	662
Finansielle anlægsaktiver		0	662
Anlægsaktiver		39.289	11.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.143	156.868
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	21.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.998	144.044
Andre tilgodehavender		10.032	13.043
Periodeafgrænsningsposter		1.269	0
Tilgodehavender		356.442	334.976
Likvide beholdninger		317.282	215.071
Omsætningsaktiver		673.724	550.047
Aktiver		713.013	561.449

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		85.068	138.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		410.068	263.138
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.817	123.220
Skyldig selskabsskat		43.942	17.738
Anden gæld		183.186	157.353
Kortfristede gældsforpligtelser		301.945	298.311
Gældsforpligtelser		301.945	298.311
Passiver		713.013	561.449
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	138.138	0	263.138
Årets resultat	0	(53.070)	200.000	146.930
Egenkapital ultimo	125.000	85.068	200.000	410.068

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	452.395	445.303
Pensioner	67.260	66.600
Andre omkostninger til social sikring	8.905	8.545
	528.560	520.448
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.692	8.153
Renteindtægter i øvrigt	971	406
Øvrige finansielle indtægter	1.346	636
	11.009	9.195
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	43.942	17.738
Ændring af udskudt skat	1.662	850
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	45.604	18.589

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	79.831
Tilgange	<u>32.577</u>
Kostpris ultimo	<u>112.408</u>
Af- og nedskrivninger primo	(69.091)
Årets afskrivninger	<u>(4.028)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(73.119)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.289</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1.250</u>	100	<u>125.000</u>
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenbæk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
